

IG 抽奖活动条款与条件

IG Markets Limited (以下简称"我们"、"我们的"、"我们自身"有奖问卷活动(以下简称"活动")条款与条件。

1. 活动期间:

2016年11月15日00:01分起至2016年12月04日23:59分止。

2. 活动资格:

仅限中国大陆地区居民参与。

每位人士仅可参与一次表格填写。

每位人士仅可领取一份奖品。

3. 奖品设置:

一等奖,一名

iPhone 7 Plus (128 GB) 亮黑色

二等奖,十名

Moleskine 精品笔记本

三等奖,三十名

旅行万用转化插头

4. 活动详情:

活动期间,参与者在活动网页(https://www.ig.com/zh/moneyfair2016)完整填写信息,即可以参加抽奖。

奖项将从参与者中随机抽取。

我们将在活动截止后的一个工作周内(截至 2016 年 12 月 9 日)抽取奖项,获奖名单将通过 IG 网页和电子邮件进行公布(隐去中奖者个人信息)。

获奖名单公布后的两个工作周内(截至 2016 年 12 月 23 日), IG 将直接通过电话或电邮联系 所有获奖人士。

5. 奖品发放:

活动结束后两周内即将奖品邮寄给您。奖品不得替换,不得兑现奖金。

6. 活动变更:



IG 抽奖活动条款与条件

我们保留随时更改、修订或终止本次活动或其他任何相关内容的权利,并无需事先通知。

7. 活动争议:

任何未经以上条款与条件涵盖的争议或情况,将由我们的管理层做出最终决定。决定原则以对活动所有参与方最公平的方式为准。如果我们有合理理由相信问卷参与人发生任何违法、欺诈或不正常参与行为,则 IG 保留拒绝赠送奖品的权利。

您同意参与本次活动,即表明您接收以上所有条款与条件。